
UCHWAŁA NR XXXI/32/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 115.950,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację celową otrzymaną z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego ze środków związanych 
z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych na finansowanie zadania pn.: „Budowa i modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Łukawiec działka nr ewid. 346, Żmijowiska działka nr ewid. 
381, Wielkie Oczy działka nr ewid. 268”. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie Uchwały 
Nr 385/7694/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 04 maja 2022 r. - 
110.000,00 zł; 

2) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na realizację 
programu pn.: „Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest”. 
Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie z dnia 11 maja 2022 r. - 5.950,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 208.942,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 144.000,00 zł; 

2) oświatę i wychowanie - 56.000,00 zł; 

3) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 8.942,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 75.950,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) gospodarka mieszkaniowa - 70.000,00 zł; 

2) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5.950,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zostały określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 17.042,00 zł do kwoty 4.971.826,99 zł. 
2. Źródłem pokrycia zwiększonego deficytu budżetu Gminy będą: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 17.042,00 zł. 

§ 5. 1. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 17.042,00 zł do kwoty 5.371.826,99 zł. 
2. Szczegółowe kwoty przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 

określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07E712C-8A21-4501-9CAF-EE8B1A944299. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/32/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność  110.000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne  110.000,00 
  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na  

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  110.000,00 

   - dotacja ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji 
gruntów rolnych na finansowanie zadania pn.: „Budowa i 
modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 
Łukawiec działka nr ewid. 346, Żmijowiska działka nr ewid. 
381, Wielkie Oczy działka nr ewid. 268” - 110.000,00 zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.950,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  5.950,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  5.950,00 

   - dotacja ze środków WFOŚiGW i NFOŚiGW na realizację 
programu pn.: „Ogólnopolski program finansowania usuwania 
wyrobów zawierających azbest” - 5.950,00 zł  

Razem:  115.950,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07E712C-8A21-4501-9CAF-EE8B1A944299. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/32/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność  144.000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne  144.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  144.000,00 

   

- realizacja zadania pn.: „Budowa i modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Łukawiec  działka 
nr ewid. 346, Żmijowiska działka nr ewid. 381, Wielkie Oczy 
działka nr ewid. 268” - 144.000,00 zł 

 

801   Oświata i wychowanie  56.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  56.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  56.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8.942,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2.992,00 
   - wydatki związane z realizacją programu pn.: "Czyste 

powietrze" - 2.992,00 zł  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  430,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  62,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2.500,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  5.950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  5.950,00 
   - realizacja zadania pn.: „Ogólnopolski program finansowania 

usuwania wyrobów zawierających azbest” (środki z dotacji) -  
5.950,00 zł  

Razem:  208.942,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa  70.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5.950,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  5.950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.950,00 

   
- realizacja zadania pn.: „Ogólnopolski program finansowania 
usuwania wyrobów zawierających azbest” (środki własne) -  
5.950,00 zł 

 

Razem:  75.950,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07E712C-8A21-4501-9CAF-EE8B1A944299. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/32/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie przychodów 

Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 17.042,00 
Razem: 17.042,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07E712C-8A21-4501-9CAF-EE8B1A944299. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

